Dosen. : Wati Erawati

Matakuliah : (0598) CONTENT CREATOR _
SKS '3
Kelas :44.3B.26

Jumlah Mahasiswa : 24

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 303-d2 24 September
2024

02 303-d2 1 Oktober 2024

03 303-d2 8 Oktober 2024

Bahan Kajian

1 Dominasi Pengguna
Internet 2 Media social 3
Perilaku manusia di media
social 4 Media social yang
paling sering digunakan di
Indonesia

1 Pengertian konten kreator
2 Tugas konten kreator 3
Pengetahuan yang wajib
dimiliki konten kreator 4
Successful content creators

1 Selebgram 2 Tipe
selebgram 3 Yang perlu
dilakukan untuk menjadi
selebgram 4 Tips
menciptakan instagram yang
viral 5 Bloger 6 Jenis Blog 7
Menentukan Niche Blog 8
Menentukan topik Blog 9
Contoh beberapa blog di

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 24 september 2024 pukul 12 30 15
00 proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan
ini membahas mengenai pengguna internet dan media sosial

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 01 oktober 2024 pukul 12 00 15 00
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai content creator

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 08 oktober 2024 pukul 12 30 15 00
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai selebgram dan bloger

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:34:26
Keluar:
14:48:45

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:36:46
Keluar:
14:54:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:30
Keluar:


http://staff.bsi.ac.id/sap/0598.zip

Pertemuan Ruangan

04 303-d2
05 303-d2
06 303-d2
07 305-
d2 (kp)

Tanggal

15 Oktober 2024

22 Oktober 2024

5 November 2024

9 November 2024

Bahan Kajian

indonesia

1 Pengertian vioger dan
vlogging 2 Vlogger dan mata
rantai periklanan 3 Youtuber
4 Kategori konten kreator
dalam youtube 5 Langkah
menjadi youtuber 6 Tema
pembuatan konten youtube
7 Perencanaan konten
youtube

1 Aturan dalam konten video
youtube 2 Pasal-pasal yang
bisa dikenakan untuk konten
kreator dlam UU ITE 3
Contoh-contoh kasus
youtuber

Diskusi konten positif
youtube dan konsultasi
tugas individu

Review

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 15 oktober 2024 pukul 12 30 15 00
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai vloger dan youtube

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 22 oktober 2024 pukul 12 30 15 00
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai kasus- kasus youtuber

pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai diskusi konten youtube positif dan bimbingan tugas
individu

pertemuan ini dilaksanakan hari sabtu 09 november 2024 pukul 12 30- 15 00
kp proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan
ini membahas mengenai tugas individu

Kehadiran
15:02:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:47
Keluar:
14:54:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:48
Keluar:
14:49:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:36:22
Keluar:
14:48:16

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

08

09

10

303-d2

303-d2

303-d2

Tanggal

12 November 2024

19 November 2024

3 Desember 2024

Bahan Kajian

(UTs)

1 Bimbingan Tugas
Kelompok

2 Bimbingan Tugas
Kelompok

Berita Acara Pengajaran

UTS

pertemuan ini dilaksanakan hari senin 18 november 2024 pukul 15 00 17 0
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai bimbingan

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 03 desember 2024 pukul 12 30- 15
00 proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan
ini membahas mengenai bimbingan

Kehadiran

12:30-
15:00
Masuk:
12:34:49
Keluar:
14:50:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:19
Keluar:
14:49:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:19
Keluar:
14:49:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:36:42
Keluar:



Pertemuan Ruangan

11 403-

d2 (kp)
12 303-d2
13 303-d2
14 303-d2

Tanggal

7 Desember 2024

10 Desember 2024

17 Desember 2024

7 Januari 2025

Bahan Kajian

3 Bimbingan Tugas

Kelompok

4 Produksi Konten

5 Produksi Konten

Presentasi tugas kelompok

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ini dilaksanakan hari sabtu 07 desember 2024 pukul 10 00 - 12
30 kp proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka
pertemuan ini membahas mengenai bimbingan

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 10 desember 2024 pukul 12 30 15 00
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai bimbingan

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 17 desember 2024 pukul 12 30- 15
00 proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan
ini membahas mengenai asistensi

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 07 januari 2025 pukul 12 30- 15 00
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai presentasi kelompok

Kehadiran
14:47:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:22
Keluar:
12:20:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:01
Keluar:
14:47:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:33:38
Keluar:
14:58:12

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan

15

16

303-d2

303-d2

Tanggal

14 Januari 2025

21 Januari 2025

Bahan Kajian

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ini dilaksanakan hari selasa 14 januari 2025 pukul 12 30- 15 00
proses pembelajaran dilakukan secara pertemuan tatap muka pertemuan ini
membahas mengenai presentasi kelompok

UAS

Kehadiran

12:30-
15:00
Masuk:
12:33:58
Keluar:
14:46:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:35:02
Keluar:
14:49:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:35:02
Keluar:
14:49:01



Presensi

Nim

44230058
44230111
44230113
44230234
44230343
44230392
44230512
44230531
44230565
44230680
44230716
44230720
44230764
44230794

44230822

Nama
devi arisandi
clarrisa yohana

annisa

muhammad azwar anas

selvi lidia

novi sanggita

indah widya asri
hairunnisa

arya ramdhan azhari
syifa azzahra islamiah
anggi ali taufana
bunga cantika
yohana saina sustri
ahmad dimyati

estri marisa

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

12

16

16

13

12

16

16

15

16

16

13

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230058-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230111-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230113-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230234-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230343-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230392-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230512-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230531-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230565-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230680-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230716-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230720-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230764-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230794-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230822-26-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44230837 najwa azira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44230867 nismawati ndruru 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44230921 rossalia meifany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44230963 siti gomariah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44231063 afny randu saadati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44231403 widya cantika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44231466 rendy saputra dijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44232100 amelia dirgi nurjannah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 14
44234063 nayla hana susanaji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
#  Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 24 23 23 22 22 23 17 24 20 24 24 24 22 23 24 24


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230837-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230867-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230921-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230963-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231063-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231403-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231466-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232100-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234063-26-BSI.js

Nilai

NIM

44230058
44230111
44230113
44230234
44230343
44230392
44230512
44230531
44230565
44230680
44230716

44230720

NAMA

devi arisandi

clarrisa yohana
annisa

muhammad azwar anas
selvi lidia

novi sanggita

indah widya asri
hairunnisa

arya ramdhan azhari
syifa azzahra islamiah
anggi ali taufana

bunga cantika

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

> > » » » >» » » > >» » P


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230058-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230111-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230113-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230234-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230343-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230392-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230512-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230531-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230565-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230680-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230716-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230720-26-BSI.js

NIM

44230764
44230794
44230822
44230837
44230867
44230921
44230963
44231063
44231403
44231466
44232100

44234063

NAMA

yohana saina sustri
ahmad dimyati

estri marisa

najwa azira
nismawati ndruru
rossalia meifany

siti gomariah

afny randu saadati
widya cantika
rendy saputra dijaya
amelia dirgi nurjannah

nayla hana susanaji

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

> > » » » >» >» » > >» » P


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230764-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230794-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230822-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230837-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230867-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230921-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230963-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231063-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231403-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231466-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232100-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234063-26-BSI.js

